
Dodatek č. 5

ke smlouvě o poskytování služeb

Č. smlouvy objednatele: S-2318/OŘÚ/2017

Č. smlouvy dodavatele: STŘ/01/2017

(dále jen ,,dodatek Č.5")

I. SMLUVNÍ STRANY

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje

708 91 095
CZ708 91 095
PPF banka a. s.,
4440009090/6000

(dále jen ,,Objednatel")

se sídlem:

zastoupená:

ABAS IPS Management s.r.o.
Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21240
Vladimíra Popardowská, prokuristka společnosti

IČO: 258 42 811
DIČ: CZ25842811
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1026868005/2700
(dále jen ,,Dodavatel")

It. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2017 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen
,,smlouva") a přejí si upravit její obsah a za tímto účelem uzavírají tento dodatek
č. 5 v souladu s ustanovením článku č. 13 odst. 13.1 a ČI. 4 odst. 4.4 smlouvy, z důvodu
Nařízení vlády č. 405/2021 Sb., ze dne 5. listopadu 2021, kterým se mění NařIzenI vlády
č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.



Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 5 je změna článku č. 4 odst. 4.1 smlouvy, který nově zní:

4.1 Cena za Poskytování všech Služeb (vyjma čI. 7.3 písm. m) této Smlouvy) činí za
každou hodinu poskytováni strážních a recepčních služeb za jednoho pracovníka:

· za každou hodinu poskytování strážních a recepčních služeb za jednoho pracovníka na
187,70 KČ (slovy: sto osmdesát sedm korun a sedmdesát haléřů) bez zákonem
stanovené daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH");
DPH činí 39,42 Kč (slovy tň'cet devět korun a čtyňcet dva haléřů);
Celkem 227,12 KČ (slovy dvě stě dvacet sedm korun a dvanáct haléřů) včetně DPH.

Služby ozbrojeného doprovodu do banky, a výjezd zásahové skupiny v případě
mimořádné události:

· 1 doprovod 1456,20 KČ (slovy jeden tisíc čtyři sta padesát šest korun a dvacet
haléřů) bez DPH;
DPH činí 305,80 KČ (slovy tři sta pět korun a osmdesát haléřů);
Celkem 1762,00 KČ (slovyjeden tisíc sedm set šedesát dva korun) včetně DPH;

° 1 výjezd 7281,20 kč (slovy sedm tisíc dvě stě osmdesátjedna korun a dvacethaléřů)
bez DPH;
DPH činí 1529,05 Kč (slovyjeden tisíc pět set dvacet devět korun a pět haléřů);
Celkem 8810,25 KČ (slovy osm tisíc osm set deseti korun a dvacet pět haléřů) včetně
DPH,

(dále jen ,,Cena").

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 004-01/2022/RK ze dne 6. 1. 2022 a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní
stranou a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede Objednatel.

2. Ostatní ustanoveni a podmínky sjednané ve výše uvedené Smlouvě se nemění a
zůstávají i nadále v platnosti.

3. Tento dodatek se uzavírá v souladu s článkem 4 odst. 4.4., který uzavření dodatku č. 5
předpokládá v souvislosti se zvyšováním minimálni hodinové mzdy podle nařIzení vlády.
Dodavatel se zavazuje použít výše uvedené zvýšeni ceny za poskytováni všech služeb
(vyjma či. 7.3 písm. m) Smlouvy o poskytováni služeb ze dne 27. 9. 2017) pro účely
zvýšeni hodinové minimální mzdy pro své zaměstnance.

4. Smluvní strany primárně preferuji uzavřeni Dodatku prostřednictvím svých elektronických
podpisů založených na kvalifikovaných certifikátech. Dodatek je vyhotoven v elektronické
formě ve formátu PDF/A pro účely elektronického podpisu shora uvedeného. Každá
smluvní strana obdrží Dodatek v elektronické podobě s uznávanými elektronickými
podpisy.

5. Strany prohlašuji, že tento dodatek uzavÍrajÍ svobodně, nikoli v tisni, nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, že je jim obsah tohoto dodatku č. 5 znám a na důkaz připojuji
niže svůj podpis.



V Praze dne V dne

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Petra Pecková
Organizace, Oj: Středočeský kraj - Krajský úřad
Sériové č. cert.: 22533878
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 21.01.2022 07:15:30
Důvod:
Místo:

Vladim Íra Digitálně podepsal
Vladimíra

Popardowsk Popardowská
, Datum: 2022.01.07a 10:47:27 +01'00'

Za objednatele
Mgr. Petra Pecková

hejtmanka Středočeského kraje

Za dodavatele
Vladimíra Popardowská

prokurista


